

**Årsredovisning**  
för  
**Bohus Undertak AB**  
559173-0543

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Li Calsi, Styrelseledamot  
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Bohus Undertak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnation med innertak i fastigheter samt liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	17 334	4 742	3 313	3 194
Resultat efter finansiella poster	1 812	241	10	-273
Soliditet (%)	52	58	29	31

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat markant på grund av att en ny ägare har trätt in i bolaget och man har på så vis haft möjlighet att expandera verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	138 339	184 985	<b>373 324</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		184 985	-184 985	<b>0</b>
Årets resultat			1 428 826	<b>1 428 826</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>323 324</b>	<b>1 128 826</b>	<b>1 502 150</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 324
årets vinst	1 428 826
	<b>1 452 150</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 452 150
	<b>1 452 150</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 334 343	4 742 059
Övriga rörelseintäkter		118 529	137 985
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 452 872</b>	<b>4 880 044</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 312 105	-2 652 051
Övriga externa kostnader		-1 690 185	-595 173
Personalkostnader	1	-5 599 837	-1 350 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-36 996
Övriga rörelsekostnader		-67 069	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 669 196</b>	<b>-4 634 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 783 676</b>	<b>245 744</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-2 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 883	512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-798	-5 258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 085</b>	<b>-4 746</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 811 761</b>	<b>240 998</b>

### Resultat före skatt

1 811 761 240 998

### Skatter

Skatt på årets resultat		-382 935	-56 013
<b>Årets resultat</b>		<b>1 428 826</b>	<b>184 985</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		818 591	154 494
Övriga fordringar		93 112	104 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 017	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>940 720</b>	<b>258 926</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3, 4	1 974 305	379 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 974 305</b>	<b>379 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 915 025</b>	<b>638 570</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 915 025

648 570

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 324

138 339

Årets resultat

1 428 826

184 985

**Summa fritt eget kapital**

**1 452 150**

**323 324**

**Summa eget kapital**

**1 502 150**

**373 324**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

516 232

108 789

Skatteskulder

114 228

29 739

Övriga skulder

254 675

131 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

527 740

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 412 875**

**275 246**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 915 025**

**648 570**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	1,5

#### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Försäljningar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

#### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	0	200 000
	<b>0</b>	<b>200 000</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2024-09-27

*Daniel Li Calsi*  
Daniel Li Calsi  
Verkställande direktör

*Peter Ottosson*  
Peter Ottosson